
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» пст.РУСАНОВО 

 

ПРИКАЗ 

 

от  04.04. 2025 г.                                                                                                  № 36/1 

 

О создании комиссии в МОУ ООШ пст.Русаново 

по противодействию коррупции 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                       Г.С.Макарова 

Сердитова О.Г. заместитель руководителя МОУ ООШ пст.Русаново 

(председатель Комиссии); 

Шестакова В.И. учитель русского языка и литературы  (секретарь 

Комиссии); 

Маслова Е.Т. завхоз (член комиссии). 


		2025-05-14T14:43:15+0300
	Макарова Галина Сергеевна




